empresa Laboratório Teuto Brasileiro S/A, CNPJ nº 17.159.229/0001-76, celebrada por meio da Ata de Registro de Preços nº 38
/2023, Contrato 229/2023 (0041205444), ao valor unitário de R$ 3,25 (três reais e vinte e cinco centavos), estima-se a presente
aquisição ao valor global de R$ 351.000,00 (trezentos e cinquenta e um mil reais).

 

 

 

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não se aplica

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

Não se aplica.

11. Alinhamento entre a Contratação e o Planejamento

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da